
     
 

 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

Area Risorse Umane  
Settore Personale Docente 

Ufficio Concorsi del Personale docente 
Responsabile del procedimento: Fabio Focassi 

assegni@amm.units.it 

 

Oggetto: Approvazione degli atti relativi alla pubblica selezione per il conferimento di un assegno 
di ricerca indetta con D.R. n. 298/2024 - assegno 01 - SSD ING-INF/04 (IINF-04/A) - 
presso il Dipartimento di Ingegneria e Architettura - responsabile scientifico dott.ssa 
Salvato - PNRR - Ecosistema Innovazione iNEST - Spoke  9 - CUP: J43C22000320006 
- Errata corrige 

 
IL RETTORE 

 
Richiamato il proprio decreto del 21 maggio 2024, n. 618, “Approvazione degli atti relativi alla 

pubblica selezione per il conferimento di un assegno di ricerca indetta con D.R. n. 
298/2024 - assegno 01 - SSD ING-INF/04 (IINF-04/A) - presso il Dipartimento di 
Ingegneria e Architettura - responsabile scientifico dott.ssa Salvato - PNRR - 
Ecosistema Innovazione iNEST - Spoke 9 - CUP: J43C22000320006”; 

Considerato  che l’Ufficio Concorsi del Personale docente ha ricevuto il 17/05/2024 dalla 
commissione il Verbale n. 3, relativo al colloquio svoltosi nella stessa data per la 
pubblica selezione in oggetto; 

Rilevato che, per mero errore materiale, il terzo verbale non è stato registrato a protocollo, e i 
suoi estremi non sono stati riportati nel suddetto decreto di approvazione degli atti; 

Dato atto  che il terzo verbale è stato quindi protocollato in data 27/05/2024, con repertorio n. 501, 
prot. n. 76672; 

Ritenuto necessario integrare il sopracitato decreto di approvazione degli atti con il numero di 
protocollo del terzo verbale; 

 
 

DECRETA 
 
art. 1 -  di sostituire la premessa del decreto di approvazione degli atti del 21 maggio 2024, n. 

618: 
Acquisiti  i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice (prot. n. 68734 del 

02/05/2024, prot. n. 71559 del 13/05/2024) e verificatane la regolarità 
formale; 

 con la seguente:  
 Acquisiti  i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice (prot. n. 68734 del 

02/05/2024, prot. n. 71559 del 13/05/2024 e prot. 76672 del 
27/05/2024) e verificatane la regolarità formale; 

art. 2 - incaricare l’Ufficio Concorsi del Personale Docente dell’esecuzione del presente 
provvedimento, che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti. 

 
Il Rettore 

F.to Prof. Roberto Di Lenarda 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-28T11:36:51+0000
	Roberto Di Lenarda




